其中，蔡立成为公司董事和副总经理，黄巧玲为公司董事会秘书和财务总监，庄

志辉、王寒竹为公司监事，根据《公司法》第一百四十一条之规定：公司董事、

监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的百分之二十五。因此，蔡立成、黄巧玲、庄志辉、王寒竹所认购的股份每年

转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十五。其余认购人限售安

排均为自愿限售，具体限售期安排如下表所示：

序号 股东姓名 限售期

1 徐滨华

本次股票发行完成股份登记后限售期 3 年，第 1 年末、第 2

年末、第 3 年末每年解除限售 1/3，至第 3 年末全部解除限售。

2 周丽娜

3 吴建兴

4 王婷婷

5 林国兴

6 陈福运

7 蔡冬梅

8 连彪

9 张玲

10 郑婷婷

11 洪诗享

12 赵国庆

13 林剑鸿

14 苏佳

15 范琛颖

16 蔡立成

每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二

十五。

17 黄巧玲

18 庄志辉

19 王寒竹

20 唐永锋
本次发行股票完成股份登记后限售 1 年，满 1 年时限售解除

21 单贡华

厦门鑫点击网络科技股份有限公司   重大资产重组报告书

81

22 吴美叶

23 高燕

24 赵丽娜

25 苏蕊

26 蒋毅琴

27 蔡青

28 欧阳立镪

29 徐春景

30 吴光淼

31 许强

32 中银国际

无

33 财富证券

34 世纪证券

35 联讯证券

36 浙商证券

37 东莞证券

38 信达证券

39 首创证券

40 江海证券

41 米林隆领投资有限公司

42
北京知点投资有限公司-知点

新三板成长一号

43 厦门能普节能科技有限公司

44

兴业财富资产管理有限公司-

兴业财富-新三板 1 号特定多

客户专项资产管理计划

45

宝盈基金管理有限公司-宝盈

新三板盈丰 8 号特定多客户资

产管理计划

46

南方资本管理有限公司-南方

骥元-新三板 6 号专项资产管

理计划

五、募集配套资金的用途

本次募集的配套资金主要用于董事会决定的与公司主营业务相关的用途。

六、公众公司发行股份前后主要财务数据和其他重要财务指

标

以 2014 年财务数据计算，本次交易前后主要财务数据及指标如下：

厦门鑫点击网络科技股份有限公司   重大资产重组报告书

82

项目 发行前 发行后

总资产（元) 13,442,694.41 23,543,793.86

营业收入（元） 10,760,117.56 14,326,698.74

股本（股） 11,000,000 14,750,000

归属于母公司股东的净利润（元） 619,811.12 785,512.48

基本每股收益（元/股） 0.06 0.05

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.63  0.49

归属于母公司股东的每股净资产（元/股） 1.03 0.78

资产负债率（母公司）（%） 14.72% 50.75%

流动比率（倍） 2.7 0.57

速动比率（倍） 2.16 0.45

注：发行后指标的计算以点击网络和奕盛网络2014年的财务报告为基础（假设本次交易在2014年1月1

日完成），本次募集配套资金发行股份不超过1,500万股，每股4.60元。

七、发行股份前后公众公司的股权结构

（一）发行股份前后公众公司的股份限售情况

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事及高级管理人员 1,014,000 1.49% 1,049,000 1.26%

3、核心员工

4、其他 19,944,000 29.33% 32,923,000 39.67%

无限售条件的股份合计 20,958,000 30.82% 33,972,000 40.93%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控制人 40,920,000 60.18% 40,920,000 49.30%

2、董事、监事及高级管理人员 3,042,000 4.47% 3,147,000 3.79%

3、核心员工

290,000.00 0.35%

4、其他 3,080,000 4.53% 4,671,000 5.63%

有限售条件的股份合计 47,042,000 69.18% 49,028,000 59.07%

总股本 68,000,000 100.00% 83,000,000 100.00%

股东总数 62 91

（二）发行股份前后公众公司的股权结构情况

序

号
股东名称

发行股份前 发行股份后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比

例（%）

1 蔡立文 37,400,000.00 55.00% 37,400,000.00 45.06%

2 陈发树 8,000,000.00 11.76% 8,000,000.00 9.64%

厦门鑫点击网络科技股份有限公司   重大资产重组报告书

83

3 米林隆领投资有限公司 - - 7,600,000.00 9.16%

4 厦门聚沙成塔投资合伙企业（有限合伙） 4,400,000.00 6.47% 4,400,000.00 5.30%

5 厦门赫斯脱投资合伙企业（有限合伙） 2,200,000.00 3.24% 2,200,000.00 2.65%

6
北京知点投资有限公司-知点新三板成长

一号
- - 2,000,000.00 2.41%

7 王晓聪 1,904,000.00 2.80% 1,904,000.00 2.29%

8 隋恒举 1,368,000.00 2.01% 1,368,000.00 1.65%

9 韩志伟 1,200,000.00 1.76% 1,200,000.00 1.45%

10 黄茹 1,200,000.00 1.76% 1,200,000.00 1.45%

11 蔡立成 1,200,000.00 1.76% 1,200,000.00 1.45%

12 首创证券有限责任公司 664,000.00 0.98% 1,164,000.00 1.40%

13 胡阳 1,000,000.00 1.47% 1,000,000.00 1.20%

14 李清龙 800,000.00 1.18% 800,000.00 0.96%

15 王宇 776,000.00 1.14% 776,000.00 0.93%

16 江海证券有限公司 440,000.00 0.65% 640,000.00 0.77%

17 徐春景 280,000.00 0.41% 580,000.00 0.70%

18 吴光淼 240,000.00 0.35% 580,000.00 0.70%

19 厦门能普节能科技有限公司 - - 579000 0.70%

20 许强 200,000.00 0.29% 500,000.00 0.60%

21 欧阳立镪 400,000.00 0.59% 470,000.00 0.57%

22 陈洪涌 372,000.00 0.55% 372,000.00 0.45%

23 李七胜 336,000.00 0.49% 336,000.00 0.40%

24 蔡青 188,000.00 0.28% 336,000.00 0.40%

25 刘艳芬 320,000.00 0.47% 320,000.00 0.39%

26
兴业财富资产管理有限公司-兴业财富-新

三板 1 号特定多客户专项资产管理计划
- - 300,000.00 0.36%

27
宝盈基金管理有限公司-宝盈新三板盈丰

8 号特定多客户资产管理计划
- - 300,000.00 0.36%

28
南方资本管理有限公司-南方骥元-新三板

6 号专项资产管理计划
- - 300,000.00 0.36%

29 其他 3,112,000.00 4.58% 5,175,000.00 6.23%

合计 68,000,000.00 100.00% 83,000,000.00 100.00%

本次股份发行前，公司的实际控制人蔡立文先生直接控制 3,740万股，通过

聚沙成塔投资间接控制 440 万股，合计控制公司 4,180 万股，其控制的股权比例

为 61.47%；本次公司募集配套资金发行的股份总数不超过 1,500 万股，发行完

成后，蔡立文仍合计控制公司 4,180 万股，其控制的股权比例为 50.36%，并担

任公司董事长和总经理，仍为公司的实际控制人。因此，本次交易不会导致公

司控制权发生变化。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司   重大资产重组报告书

84

八、本次发行是否豁免证监会核准存在不确定性

本次发行前，公司在册股东人数为62人，本次发行股份募集配套资金拟向在

册股东17名，公司董事、监事、高级管理人员及核心员工19名（含一名董事蔡立

成、一名监事王寒竹、一名高级管理人员黄巧玲为原股东）以及符合《投资者适

当性管理细则》的合格投资者13名发行股份募集资金。

截止本报告书签署日，公司现有股东及发行股份新增股东共计 91 名，公司

股东人数未超过 200 人，公司应向全国股份转让系统公司申请备案，豁免经中国

证监会核准。

若公司复牌后至股东大会股权登记日时，公司股东及发行股份新增股东人数

合计超过 200 人，则须报证监会核准。